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NE& bazé té autarizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nre.03/L-073 pér Zgjedhjet e Peérgjithshme ne
Republikén & Kosoves dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 per VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té “Partia Shgiptare Demokristiane e Kesovés” {PSHDK)

l. Miratohet rekomandirmi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pgr akreditimin
e grupit té Vézhguesve té partisé politike “Partia Shgiptare Demokristiane e Kosovés”™ me
njégindedyzetetre (143) vézhgues afatshkurter, per vezhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet
Lokale né Republikén e Kosovés, qé do t& mbahen me 17 tetor 2021

1. Zyra pér Regjistrimin & Partive Palitike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njoftoje partine politike
“Partia Shgiptare Demakristiane e Kosovés” me obligimet e organizatave té akredituara dhe
vizhguesve 1& tyre gé rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér Vézhguesit e
Zgjedhjave,

Il  Zyra pér Regjistrimin & Partive Palitike dhe Certifikim 8shté e abliguar ta njoftoj partiné politike
“Partia Shqiptare Demokristiane e Kosovés” pér marrjen e kétij vendimi.

I, Lista e vézhguesve t& partise politike “Partia Shgiptare Demokristiane e Kosovés” 8shté pjese
pérbérése e kétij vendimi.

W, vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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